

17.12.2021

Można zgłaszać przedstawicieli do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego



Trwa nabór do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kutnie. Kandydatów mogą zgłaszać organizacje pozarządowe działające i zarejestrowane w Mieście Róż. Każda organizacja może zaproponować dwie osoby. Zgłoszeń należy dokonywać na specjalnie przygotowanych do tego formularzach.

- Można je pobrać w budynku urzędu miasta w pokojach: 235, 410 i 507. Dodatkowo są one także do znalezienia na stronie urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. Do karty należy dołączyć dokument, z którego wynika upoważnienie do reprezentowania organizacji pozarządowej – wyjaśnia Agnieszka Lewandowska z Wydziału Kultury, Promocji i Rozwoju Miasta w UM Kutno.

Takim dokumentem może być na przykład aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego bądź ewidencji stowarzyszeń poprowadzonej przez starostę kutnowskiego. Nabór na sześć stanowisk w Radzie trwa do 20 grudnia. Lista zgłoszonych kandydatów zostanie opublikowana, po czym przeprowadzone będą wybory, które ostatecznie wyłonią członków Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

W skład Rady wchodzi 12 osób. Sześć z nich to przedstawiciele organizacji pozarządowych, trzy osoby są wyłaniane z ramienia Rady Miasta, a trzy reprezentują Prezydenta Miasta Kutno.

Miejska Rada Działalności Pożytku Publicznego w Kutnie jest organem konsultacyjnym w sprawach dotyczących życia społecznego miasta. Celem Rady jest wypracowywanie dobrych warunków do tworzenia praktycznej współpracy pomiędzy samorządem i jednostkami samorządowymi a organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. Rada pełni funkcję doradczą i inicjatywną.

Szczegółowe informacje znajdują się w zarządzeniu Prezydenta Miasta Kutno można je znaleźć tutaj:

<https://umkutno.bip.e-zeto.eu/index.php?type%3D4%26name%3Dbt29%26func%3Dselectsite%26value%255B0%2>

bądź u pracowników urzędu pod numerami tel.: **(24) 253 12 19, (24) 253 12 10, (24) 253 11 68.**

UWAGA NGO

Do 20 grudnia 2021 r.
trwa nabór kandydatów do Miejskiej Rady
Działalności Pożytku Publicznego w Kutnie



Wystarczy:
Wypełnić kartę zgłoszeniową



Do karty załączyć aktualny odpis z KRS
lub innego rejestru stowarzyszeń



Złożyć kartę z dokumentem
w Punkcie Obsługi Interesanta Urzędu Miasta Kutno

Szczegóły w **Zarządzeniu Nr 188/2021** w sprawie ogłoszenia naboru
kandydatów do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kutnie

 24 253 12 19


KUTNO
miasto róż

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Pozostałe aktualności](#)[Archiwum aktualności](#)